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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J93112250T

2. Data e Regjistrimit 22/02/2000
3. Emri i Subjektit 2A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2000
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN LABINOT-FUSHE 

46.850.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport , tregtim me shumice e pakice te te gjithe 
mallrave , industeriale dhe bujqesore , transport i mallrave 
dhe i udhetareve , tregtim te materialeve te ndertimit , 
punime duralumini tregtim i materialeve te tyre ,shfrytrezim 
i pyjeve , pyllezime , grumbullimi dhe tregtimi i bimeve 
medicinale dhe eterovajore etj. Perpunim lende drusore.
Aida Braçja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2019                Deri: 26/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimSula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 46.850.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2A Shpk
E-Mail: shpk2a@hotmail.com  
Telefon: 0682095338  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit nr 3 dt 23.10.2008 per 
zmadhimin e Kapitalit,caktimi i  ekspertit kontabel  Z. Agim 
Lleshi  me nr license 159e nr pasaporte  Z1866039

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047215-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/02
/2000

Numri i Vendimit:23085, Gjykata:Tirane
Emri i shoqerise " 2A"sh p k  data e themelimit 18.02.2000 data e rregjistrimit 21.02.2000 
kapitali i shoqerise 100 000 leke  kohezjgatja mbi 10 vjet  Ortak eshte z.Agim Sula  
Administrator eshtez. Agim Sula  Objekti i shoqerise eshte Import eksport , tregtim me 
shumice e pakice te te gjithe mallrave , industeriale dhe bujqesore , transport i mallrave 
dhe i udhetareve , tregtim te materialeve te ndertimit , punime duralumini tregtim i 
materialeve te tyre ,shfrytrezim i pyjeve , pyllezime , grumbullimi dhe tregtimi i bimeve 
medicinale dhe eterovajore etj

Lista e Dokumenteve:
R28-NR.14-EZ-XHP-05-December-20070009.pdf

2. 12/07
/2005

Numri i Vendimit:23085/1, Gjykata:Tirane
Zmadhimin e kapitalit te shoqerise me fitimet e pashperndara te shoqerise . Caktimin e 
ekspertit te autorizuar z. Agim Qenani per realizimin e ketij zmadhimi.

Lista e Dokumenteve:
R28-NR.14-EZ-XHP-05-December-20070009.pdf

3. 08/09
/2005

Numri i Vendimit:23085/2, Gjykata:Tirane
Miratimin e aktit te ekspertimit te ekspertit kontabel te autorizuar per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise . Zmadhimin e kapitalit te shoqerise nga 100 000 leke ne 8 294 000 
leke  Numri i kuotave mbetet i njejte ndersa vlera nominale ritet nga 1000 leke ne 8 294

Lista e Dokumenteve:
R28-NR.14-EZ-XHP-05-December-20070009.pdf

05/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160836-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87B609E-1EB8-4F9B-BFFC-48EF646CB45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87B609E-1EB8-4F9B-BFFC-48EF646CB45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87B609E-1EB8-4F9B-BFFC-48EF646CB45E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-184599-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682095338")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit nr 3 dt 23.10.2008 
per zmadhimin e Kapitalit,caktimi i  ekspertit kontabel  Z. Agim Lleshi  me nr license 
159e nr pasaporte  Z1866039")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-188852-11-08
Vlera e Kapitalit ishte            "8.294.000,00"          u be            "25.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "25.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "82.940,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Sula")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.294.000,00")            u be              ("25.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("25.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-559783-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem Nr.1 date 
06.06.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Numri i Aksioneve ishte            "25.500,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "25.500,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CF2312-027B-476A-AD17-1AF8DA235DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01E5DAF-4365-4CE6-8A50-2F06A62F9565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C459DCB7-B79A-40CA-9AA7-449937E07BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B214076B-63C3-494B-9AC0-97C68B2B9E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AC9056-E69F-4BDD-A4ED-A39CD09D3B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1D90BB-36B7-4652-9CFF-C40310CFCEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1D90BB-36B7-4652-9CFF-C40310CFCEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183FA0CB-B371-475F-AA25-6BB50789218F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD90E94-4F41-4933-BD01-95E72177FBAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80011B1-0584-4B9F-8136-38D3A6A950CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26978470-0E5A-4D1B-9945-70BA5DE3E85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2418AFE8-D5C3-4675-8439-EDF9C8AC4D9B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25.500,00")            u be              ("1.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Sula")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/02/2000")            u be              ("06/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Sula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-619719-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.09.11.2011 per shtese ne objektin e 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport , tregtim me shumice e pakice te te gjithe mallrave , 
industeriale dhe bujqesore , transport i mallrave dhe i udhetareve , tregtim te materialeve 
te ndertimit , punime duralumini tregtim i materialeve te tyre ,shfrytrezim i pyjeve , 
pyllezime , grumbullimi dhe tregtimi i bimeve medicinale dhe eterovajore etj")          u be            
("Import eksport , tregtim me shumice e pakice te te gjithe mallrave , industeriale 
dhe bujqesore , transport i mallrave dhe i udhetareve , tregtim te materialeve te 
ndertimit , punime duralumini tregtim i materialeve te tyre ,shfrytrezim i pyjeve , 
pyllezime , grumbullimi dhe tregtimi i bimeve medicinale dhe eterovajore etj. 
Grumbullim e shitje skrapi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-948809-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
20.11.2012 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Z.Agim Lleshi, Ekspert 
Kontabel i Regjistruar me Nr.License 159, date 19.09.2006 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
21.11.2012. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 21.11.2012 ku 
eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "25.500.000,00"          u be            "32.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.500,00"          u be            "32.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Sula")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F9E924-5226-487C-A10F-128298B236D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8388721-B3D7-4A32-B8FD-13BF72398AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E43D33D-90F9-4C77-8468-354E1EE77839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9661606E-8E5A-44A3-A45A-9CA728AB7790
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("25.500.000,00")            u be              ("32.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587125-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-883425-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135930-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162639-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66283605-E7CF-429D-A569-4951FDA114F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C231B5B3-768C-4AE7-BA60-AA0F56C40B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC17BAC-7B18-43E6-B689-F8A49BB0E39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D000C1EC-5C7A-4F1F-877F-25396DCC490A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321AB735-FBAD-49FE-9130-A7E7917CD01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A03A176-8B16-4893-BECD-BFA2DAEC9CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C794CD30-3BDC-451A-BD17-006481A5EC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C66D9A9-0283-4078-B4BB-1FFB7BFBEFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089A5308-017F-4547-AD38-4C154A2B4445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF262F41-05EC-439A-BFB3-726B934FA34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558D81A5-BB68-4CBC-9203-B7EE0AA1F2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBC4443-DE84-4189-AF06-35F86ABB80A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6D1138-BE02-4E55-843E-9380E54F5CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A1CAC1-6E29-4E33-B303-93B4AE0FF922
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25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840849-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912467-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.09.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Agim Sula si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Sula")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/06/2011")            u be              ("02/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Sula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2016")            u be              ("01/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-331272-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
13.06.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Fshati Bradashesh, autostrada Elbasan-Tirane km.1, zona 
kadastrale 1258, objekti me numer pasurie 62/4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376301-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare Viti 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC51C8A-FE28-4E56-B426-2022562B425B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC51C8A-FE28-4E56-B426-2022562B425B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632E55B5-2F1B-48F6-A1D9-93710DAE60B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4824D41C-5E16-4BEC-8316-A1761D8C8354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF0E574-D572-47AE-BD45-BF2E3D7976A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C668D14-2DF4-4BB1-B2DC-0C10A6AEF229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37CB660-0D16-4E34-9309-C6D4B443EE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DF0BEB-3E7B-4773-B9EE-99ACCD0CE011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5708BE37-91CD-45BC-B5F9-DF9A69680423
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887252-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-904274-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.07.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Fshati Bradashesh, autostrada Elbasan-Tirane km.1, zona 
kadastrale 1258, objekti me numer pasurie 62/4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036216-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.12.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("miklovan_kllogjri@live.com")         
Objekti ishte            ("Import eksport , tregtim me shumice e pakice te te gjithe mallrave , 
industeriale dhe bujqesore , transport i mallrave dhe i udhetareve , tregtim te materialeve 
te ndertimit , punime duralumini tregtim i materialeve te tyre ,shfrytrezim i pyjeve , 
pyllezime , grumbullimi dhe tregtimi i bimeve medicinale dhe eterovajore etj. Grumbullim 
e shitje skrapi")          u be            ("Import eksport , tregtim me shumice e pakice te te 
gjithe mallrave , industeriale dhe bujqesore , transport i mallrave dhe i udhetareve , 
tregtim te materialeve te ndertimit , punime duralumini tregtim i materialeve te tyre 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249FB7F0-0AC1-4F06-AA74-9BD7B1588051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E29669-EA31-47A1-BA65-ADCC720915ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E29669-EA31-47A1-BA65-ADCC720915ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E461292-060F-4C9E-8835-B05C3F281B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC490AE-CFFF-40C0-87AA-BE8643C638E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F2AAE4-59C9-47F9-A67D-289B0C0DCA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B177B0D-D2DF-4DC0-A751-3A9A4041FF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D00E353-01B9-4213-8C1C-3F3A1B92FA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35857FF-222C-4C38-AD52-C92FA38AE272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35857FF-222C-4C38-AD52-C92FA38AE272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4ECF8F3-7D6C-47CF-9E8E-C7665EDC962A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EB358E-AAF6-4F68-B909-E85F300BA0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB694D8-6AB5-4380-9119-FC69C35DE8FC
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,shfrytrezim i pyjeve , pyllezime , grumbullimi dhe tregtimi i bimeve medicinale dhe 
eterovajore etj. Grumbullim e shitje skrapi. Perpunim lende drusore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-143363-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 26.03.2019, për ndryshimin e objektit 
të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Import eksport , tregtim me shumice e pakice te te gjithe mallrave , 
industeriale dhe bujqesore , transport i mallrave dhe i udhetareve , tregtim te materialeve 
te ndertimit , punime duralumini tregtim i materialeve te tyre ,shfrytrezim i pyjeve , 
pyllezime , grumbullimi dhe tregtimi i bimeve medicinale dhe eterovajore etj. Grumbullim 
e shitje skrapi. Perpunim lende drusore.")          u be            ("Import eksport , tregtim 
me shumice e pakice te te gjithe mallrave , industeriale dhe bujqesore , transport i 
mallrave dhe i udhetareve , tregtim te materialeve te ndertimit , punime duralumini 
tregtim i materialeve te tyre ,shfrytrezim i pyjeve , pyllezime , grumbullimi dhe 
tregtimi i bimeve medicinale dhe eterovajore etj. Perpunim lende drusore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-233547-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
2-2A Shenimet shpjeguese_compressed.pdf
5-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi per Fimitim 2018.pdf
4-natyres - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418701-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 26.11.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aida Braçja")                      Nga data "26/11/2019             
Ne daten "26/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Agim Sula")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBFC5E4-CB0B-408F-886E-19A301B4C26D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A926F01-7A8C-4D68-B04B-1BD8A7A3D94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D1CC90-D5F4-4CBF-AF98-841CA3E51784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A26C31-B46B-452F-AE6C-A3E9C1F87B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACCB5B7-773E-43A5-AC9C-051266A4144C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E851E7-6852-4EBC-994D-C2EED7AA0A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0216A7F6-FE23-4EFD-A45B-E79653FF6E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0216A7F6-FE23-4EFD-A45B-E79653FF6E17
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534901-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 22.06.2020 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2019. 2- Miratimi i emerimit te Andrea Kristo si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:25.06.2020 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date: 25.06.2020.
Vlera e Kapitalit ishte            "32.500.000,00"          u be            "45.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "32.500,00"          u be            "45.500.000,00"         
E-Mail ishte            ("miklovan_kllogjri@live.com")          u be            
("shpk2a@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Sula")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("32.500.000,00")            u be              ("45.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565046-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
4-Shenimat shpjeguese.pdf
2-Pasqyra e performances.xlsx
6-Vendimi i ortakut.pdf

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706418-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "45.500.000,00"          u be            "46.850.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "45.500.000,00"          u be            "46.850.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62040B34-714F-4CF5-A35C-03BF1BC11D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22350996-C65C-4683-94FB-042A277D86F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B310941-CCE4-4193-86D2-C5051E25CFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2AB12B-9404-4D9F-B6F1-218BE7BA3BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B5B72C-9093-4DDC-8940-569ACEE4201E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F1CE81-1195-4251-BFC8-9835D6C9E2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADB1771-22A1-4EE0-9FFB-FDA03E9902F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4560234D-3D04-449D-A6DA-C13022927F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94A8C50-B585-4EF8-9751-5FF8322F1761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4196FCF8-3CE7-4415-86B7-9DDF7A7DBF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800F8322-F992-4760-9375-5BA2886013F8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Sula")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("45.500.000,00")            u be              ("46.850.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-749932-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi nr. 5 data 25.05.2021.pdf
2A-SHENIME 2020.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2-Pasqyra e performancës.xlsx

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED708366-BCAB-459B-B9BF-206D99FAB445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF26BEB0-FD20-405D-8C2B-20FE3B53831A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AEDCA4-B3CA-41F8-8C57-B1ABCB71734C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC01DAB2-3A55-41E8-8171-DAE6AEBDA4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5A095E-ADA7-4D44-8A60-B13077782FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4908F0C-70E7-4C74-856B-418185BE1FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006940A1-A629-4F0A-930B-F6795B93689B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AA88D7-1FFA-44CC-AC88-D00DD5C0B1AA

